
 
 Kokouskutsu 6/2020 1 (2) 

   
Kuopion kaupunki     
Karttulan pitäjäraati  19.10.2020  
 

 

3 Asianro 4196/00.01.00/2020 
 
 

Jatkokehitystoimenpiteet koko Karttulan alueen kehittämiselle. 
 
 

 
 

 
 Karttulan pitäjäraati on 1.6.2019 alkaneella raatikaudella keskittynyt vah-

vasti Karttulan alueen vetovoimaisuuden ja aluetietoisuuden lisäämiseen.  
Keskeiset toimenpiteet ovat olleet markkinointiviestinnän tehostaminen, 
markkinointimateriaalien ja erityisesti somenäkyvyyden parantaminen. 
Alkuvuonna 2020 osallistuttiin pitäjäraatien yhteisosastolla Kuopion Ra-
kenna ja Asu Messuille. Pitäjäraati on käynyt myös tiivistä vuoropuhelua 
alueen eri yhdistysten, järjestöjen sekä kaupunkiorganisaation kanssa 
nuorten, koululaisten ja ikäihmisten arkielämään liittyvien haasteiden ja 
palveluaukkojen ratkaisemisessa. 
 
Kevättalvella 2020 käynnistettiin Syvänniemen kouluasian ja Hermannin 
talon omistajuuden uudelleen järjestelyihin liittyen keskustelu laajemmas-
ta kehittämiskokonaisuudesta, joka koskisi koko Karttulan aluetta. Toimin-

tamallina tämän kokonaisuuden ratkaisemiseksi on hahmoteltu kumppa-
nuuspöytää. 
 
Elokuussa 2020 pidetyn Koko Karttulan kehittämisillan tuloksena löydettiin 
kehittämisen suunta ja voitiin määritellä yhteistyön ja yhteisen tekemisen 
tavoite. Työryhmätyöskentelyn pohjalta voitiin nimetä alueen vahvuudet ja 
kehittämisen painopisteet.  
 

Koko Karttulan kehittämisillassa oli edustettuna laaja joukko koko alueen 
yhdistyksiä ja asukkaita, luottamushenkilöitä ja kaupungin viranhaltijat 
kansalaistoiminnan palveluista ja strategiayksiköstä. 
 
Karttulan pitäjäraati on ollut mukana pitäjäraatien yhteisissä, laajemmissa 
kehittämishankkeissa, jotka omalta osaltaan tukevat Karttulan alueen 
omaa kehittämistyötä. Liikkumisen ja liikennepalvelujen eteen tehtävä ke-
hittämistyö toivottavasti tulee palvelemaan Karttulan saavutettavuutta, eli 
ihmiset pääsevät Karttulan alueelle esim. linja-autolla tai asiointiliikenteen 
avulla.  
 
Kuopion maaseutualueita koskeva väyläinvestoinnit ja kuituhampun tuo-
tannollisen toiminnan edistäminen -kehittämiskokonaisuus puolestaan pyr-
kii ratkaisemaan Karttulan taajaman sisääntuloliittymän ja tienumero 551 

Karttulan tieosuuden valaistuksen ja liikenneturvallisuuden parantamisen.  
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Liitteet 1 Koko Karttulan kehittäminen_ kooste191020.docx 
 
 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: Päätetään keskustelun pohjalta Koko Karttulan kehittämi-
sen jatkotoimenpiteet ja aikataulutus. 
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